TRƯỜNG ĐH KINH TẾ QUỐC DÂN
TRẠM Y TẾ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 21 tháng 9 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc thu giấy khám sức khỏe đầu khóa K64 và tương đương

- Căn cứ Kế hoạch số 1692/KH-ĐHKTQD ngày 15 tháng 9 năm 2022 của Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế Quốc dân;
- Căn cứ kế hoạch khám sức khỏe vào Trường,
Sinh viên K64 nếu không đăng ký khám sức khỏe tập trung tại trường yêu cầu nộp giấy chứng nhận sức khỏe đảm bảo đủ các điều kiện sau:
1. Giấy chứng nhận sức khỏe phải được các cơ sở y tế có đủ điều kiện khám bệnh, chữa bệnh cấp phép theo quy định của Bộ Y tế.
2. Nội dung khám theo Thông tư 14/2013/TT-BYT ngày 06/5/2013 của Bộ Y tế.
3. Thời gian thu theo lịch nộp hồ sơ của Phòng quản lý Đào tạo.

	TRƯỞNG TRẠM Y TẾ

(đã ký)

Ths.Bs Đặng Thị Huê